
Zarządzenie Nr 72.2024 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Wójta 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Agnieszce Sierakowskiej - Wojciechowskiej Zastępcy Wójta Gminy 
Baruchowo do: 

1) reprezentowania Wójta Gminy Baruchowo w postępowaniach administracyjnych i odwoławczych, 
w których stroną jest Gmina Baruchowo bądź Wójt Gminy Baruchowo; 

2) reprezentowania Wójta Gminy Baruchowo w postępowaniach przed sądami powszechnymi 
i administracyjnymi, w których stroną jest Gmina Baruchowo lub Wójt Gminy Baruchowo; 

3) występowania w imieniu Gminy Baruchowo bądź Wójta Gminy Baruchowo przy dochodzeniu należności 
gminnych, w tym także do reprezentacji wobec organów prowadzących egzekucję; 

4) reprezentowania Wójta Gminy Baruchowo przed organami podatkowymi organami celnymi w sprawach, 
w których stroną jest Gmina Baruchowo lub Wójt Gminy Baruchowo; 

5) reprezentowania Wójta Gminy Baruchowo w postępowaniach prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i Urząd Marszałkowski w Toruniu, w tym do składania oświadczeń 
woli w imieniu Wójta, uczestniczenia w postepowaniach kontrolnych związanych z wykorzystaniem przez 
Gminę Baruchowo unijnych środków finansowych przyznanych przez Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego; 

6) reprezentowania Wójta Gminy Baruchowo w postępowaniach prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Mazowieckiego i Urząd Marszałkowski w Warszawie, w tym do składania oświadczeń woli 
w imieniu Wójta, uczestniczenia w postępowaniach kontrolnych związanych z wykorzystaniem przez 
Gminę Baruchowo unijnych środków finansowych przyznanych przez Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego; 

7) zawierania w imieniu Gminy Baruchowo umów cywilnoprawnych. 

§ 2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas zajmowanego stanowiska  i może być odwołane w każdym 
czasie bez podania przyczyny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Robert Kwaśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7D8851-37CC-4515-ABDE-4DF5AD28E36D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72.2024 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-17T08:53:48+0200




